
         岩 剣 連   号 

             令和元年  月  日 

剣道協会会長 

関係高等学校長 様 

関係中学校長 

         岩手県剣道連盟 

         会長 小笠原 宏志 

            （公印省略） 

 

 

第４５回岩手県下居合道大会開催について（ご案内） 

（兼、第４９回東北居合道大会・第５４回全日本居合道大会選手選考会） 

 

 

 時下、貴台におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。岩手県下居

合道大会開催に対し、毎年格別なるご協力を賜りまして誠に厚くお礼申し上げます。 

 さて、岩手県下居合道大会も第４５回を迎えることになり、別紙の要領により開催いた

します。 

 つきましては、ご多用中の所、誠に恐縮に存じますが、貴所属会員・生徒の参加につき

ご高配くださいますようお願い申し上げます。 

 


